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1. Bóg zapłać rodzinom sprzątającym w ostatnim tygodniu w kościele. Troskę o porządek 
i piękno w kościele oraz wokół niego, przekazujemy rodzinom: Alicji i Józefa Pelc, Urszuli 
i Adriana Pelc, Anny i Michała Plasło. 

2. Bóg zapłać: P. Róży i Jerzemu Łamasz, P. Bożenie i Wiesławowi Kuter, P. Marii i Antoniemu 
Cieszyńskim, za włożone serce by rabata przed kościołem była piękna. Cieszymy się również 
bardzo z nowej asfaltowej nawierzchni parkingu przykościelnego – sfinansowanej przez 
Starostwo Powiatowe w Przemyślu i Urząd Gminy Orły. Choć to teren gminny ale my jako 
parafianie możemy z niego korzystać. Bóg zapłać za wszystkie wykonane prace. 

3. Msze św. w tygodniu będą codziennie o godz. 1800. W poniedziałek Uroczystość Narodzenia 
św. Jana Chrzciciela. W środę Nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomocy o godz. 1730. 
W sobotę Uroczystość świętych Apostołów Piotra i Pawła. Msze św. w tym dniu będą o godz. 
800 i 1800. Ofiary z tacy na Stolicę Apostolską. 

4. W przyszłą niedzielę w naszej Parafii przeżywać będziemy Uroczystość Odpustową ku czci 
Matki Bożej Nieustającej Pomocy. Msze św. będą o godz. 730 i 1130. Kazania wygłosi i sumie 
przewodniczyć będzie ks. dr Jan Szeląg – nasz tegoroczny rekolekcjonista. Zapraszam 
szczególnie na drugą Mszę św. – którą zakończymy radosną procesją dziękczynną, prosząc 
o kolejne dalsze nieustające łaski dla naszej wspólnoty parafialnej. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

○ ○ ○  OODDPPUUSSTT!!!!!!  PPRRZZYYJJDDŹŹCCIIEE  DDOO  MMNNIIEE  MMOOJJEE  DDZZIIEECCII   ○ ○ ○ 
 

  

ZZaapprraasszzaasszz  nnaass  MMaattkkoo  NNiieeuussttaajjąącceejj  PPoommooccyy  nnaa  bbooggaattoo  zzaassttaawwiioonnyy  ddllaa  nnaass  ssttóółł,,  
zzaassttaawwiioonnyy  pprrzzeezz  CCiieebbiiee  zz  BBoożżyycchh  DDaarróóww..  MMaattkkoo  BBoożżaa  ppoommóóżż  nnaamm  bbyyćć  wwiieerrnnyymmii  

JJeezzuussoowwii  ii  JJeeggoo  EEwwaannggeelliiii  nniiee  ttyyllkkoo  oodd  śśwwiięęttaa,,  aallee  ww  ccooddzziieennnnyymm  żżyycciiuu..  

Parafia pw. Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Nizinach 
 

AVE MARIA…  +*+*+* *+*+*+ TYDZIEŃ 26/2024 Ogłoszenia 

Duszpasterskie… 
 

23.06.2024    (XII Niedziela zwykła) 
 

INTENCJE MSZALNE W NADCHODZĄCYM TYGODNIU 

Dzień tyg. 24.VI – 30.VI A.D. 2024 
poniedziałek W intencji o zdrowie Pawła Sitko 
wtorek † Edward Muratów, od rodziny Woźniaków 
środa † Jolanta Dąbrowska, od męża i syna 
czwartek † Edward Muratów, od kolegi Mietka z żoną 
piątek † Edward Muratów, od koleżanki z klasy 
sobota † Edward Muratów, od żony z rodziną 
niedziela † Piotr Wojnar, 4. rocznica śmierci 
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Odszedł z naszej wspólnoty do wieczności Ś.P. Jan Dawid. 
Wieczne odpoczywanie racz Mu dać Panie…  


